
Rada  města  Bochov  25/2019 

29.7.2019 stránka  č. 1, celkem  11  stran 

 

ZÁPIS   
Z 25.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 29.7.2019 

 

Přítomni :  p. M. Egert, p. M. Pechočiaková, p. L. Chalupný, p. O. Veselý,  

p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. O. Veselý 

Hosté :   Ing. Jiří Jirgl 

Zahájení :  16:00  hodin 
 

PROGRAM 
1. Zahájení 

2. Projednání možnosti nákupu elektrické energie na rok 2020 

3. Souhlas města se vstupem na pozemky v k.ú. Bochov – průzkumné práce 

pro stavbu D6 

4. Návrh KoPÚ v k.ú. Dražov s částmi k.ú. Hlinky a k.ú. Nové Kounice 

5. Informace o ceně st.p.č. 674 v k.ú. Bochov 

6. Přírodní památka – Louky u Dlouhé Lomnice 

7. Pronájem sálu v hasičské zbrojnici v Bochově 

8. Odpisový plán města za období 1.4. – 30.6.2019 

9. Příspěvek města na tenisový turnaj smíšených dvojic 2019 

10. Informace o uhrazení pohledávky z pronájmu NP 

11. Otevírání obálek – prodej OA Citroën Zaamra Jumper 

12. Oprava výtahu v domě č.p. 410 v Bochově 

13. Úprava odpisového plánu MŠ Bochov na rok 2019 

14. Seminář „Účetní závěrka USC“ 

15. Souhlas města s umístěním a provedením stavby „Bochov, Polom – 

napojení na SV Žlutice“ 

16. Vyjádření města k uložení kanalizační přípojky na místní komunikace 

v k.ú. Bochov 

17. Souhlas města se stavbou „Bochov, KV, Lipová, parc.č. 4599/2, kNN“ 

18. Bezplatný pronájem KD v Bochově – taneční zábava SDH Bochov 

19. Pronájem sálu a výčepu KD v Bochově – soukromá oslava 

20. Propagace města – distribuce materiálů 

21. Změna statutu skládací brožury (malé) hradu Hartenštejn 

22. Prezentace města v knize „Karlovarský kraj, města a obce“ 

23. Výpověď nájmu bytu v č.p. 85 v Bochově 

 

USNESENÍ 
Z 25.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 29.7.2019 

 

Usnesení  č. R/298/25/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 24.  jednání  Rady  města  ze  dne 9.7.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny. 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

 



 Rada  města  Bochov 25/2019 

29.7.2019   stránka  č. 2, celkem  11  stran 

K projednání bodu č. 2 se jako host dostavil Ing. Jiří Jirgl, energetický poradce města ve 

věcech nákupu elektrické energie a plynu. Ing. Jirgl informoval RM o současných cenách 

elektrické energie a pokusil se odhadnout vývoj ceny v blízkém období. Bylo dohodnuto, že 

RM o nákupu el. energie rozhodne v září 2019, když na své jednání  dne 2.9.2019 pozvali 

členové RM Ing. Jirgla znovu.   

 

Usnesení  č. R/299/25/19 

Rada města projednala  předložené informace a: 

rozhodla, že o nákupu energie pro město Bochov bude znovu jednat dne 2.9.2019 na svém 

zasedání  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Poté opustil v 16:15 Ing. Jiří Jirgl jednání RM.  

 

Usnesení  č. R/300/25/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí  žádost akciové společnosti GeoTec-GS o souhlas k vstupu na poz.p.č. 

1520 v k.ú. Bochov  a k provedení průzkumných prací  na tomto pozemku – jedná se o  

provedení průzkumné sondy (vrtu) do horninového prostředí – průzkum pro  budoucí 

dálnici  D6 v úseku Olšova Vrata – Žalmanov 

II. souhlasí se vstupem na poz.p.č. 1520 v k.ú. Bochov a s provedením průzkumných prací 

pro budoucí dálnici  D6 v úseku Olšova Vrata – Žalmanov  v období červenec–září 2019 

III. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, 

aby o usnesení informovala žadatele 

Termín do : 9.8.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/301/25/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí  návrh komplexních pozemkových úprav v k.ú. Dražov s částmi k.ú. 

Hlinky a Nové Kounice ( oznámení o vystavení návrhu ze dne 19.6.2019 ) 

II. nemá námitek ani připomínek k vystavenému návrhu ze dne 19.6.2019 

Termín do : 9.8.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/302/25/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí  nabídku MUDr. Petra Kuvíka ohledně prodeje st.p.č. 674 o výměře 27 m2 

v k.ú. Bochov za cenu 15390,- Kč  

II. rozhodla, že doporučí ZM , aby uvedený pozemek byl odkoupen od p. Kuvíka za cenu 

15390,- Kč  

III. ukládá  pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby 

připravila potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města  

Termín do : nejbližší jednání ZM 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/303/25/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 



 Rada  města  Bochov 25/2019 

29.7.2019   stránka  č. 3, celkem  11  stran 

I. bere na vědomí  Rozhodnutí Krajského úřadu Karlovarského kraje, odboru životního 

prostředí,  ohledně Návrhu na zřízení Přírodní památky Louky u Dlouhé Lomnice ze dne 

16.7.2019, ve kterém se námitkám města Bochov nevyhovuje 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/304/25/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. schvaluje pronájem sálu v hasičské zbrojnici v ul. Okružní č. p. 371 v Bochově – žádost     

p. Pavla Šlechty ml. bytem Sovolusky 4, Bochov na pořádání oslavy narozenin dne 2. 8. 

2019, p. Pavel Šlechta zaplatí za služby: spotřebovanou elektrickou energii, vodu, plyn         

a praní použitých ubrusů, zároveň provede základní úklid po ukončení akce 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zajistila odečet 

elektrické energie, vody a plynu, vše bude zapsáno v protokolu  

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/305/25/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje odpisový plán města Bochov za období od 1. 4. 2019 do 30. 6. 2019, který je 

přílohou tohoto zápisu 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/306/25/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí žádost p. Jany Šimáňové o příspěvek ve výši 4.000,- Kč na podporu 

tenisového turnaje pro smíšené dvojice konaného dne 17. 8. 2019; příspěvek bude použit 

na zakoupení věcných darů pro vítěze a občerstvení 

II. schvaluje příspěvek ve výši 4.000,- Kč na podporu tenisového turnaje pro smíšené dvojice 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu 

o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2019 

Termín do: 7. 7. 2019 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování: Pro – 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/307/25/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí informaci o uhrazení pohledávky č. j. MUBO/2265/2019 za pronájem 

nebytového prostoru s tím, že doposud nebyly uhrazeny náklady řízení  

 

Usnesení  č. R/308/25/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že neproběhlo otevírání obálek s cenovými nabídkami na prodej automobilu 

Citroën Jumper kombi 3K4 3538, neboť nebyla podána ani jedna žádost 

II. schvaluje převod automobilu Citroen Jumper kombi v rámci města Bochov; automobil 

bude využíván pro potřeby pracovní čety města   

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/309/25/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 



 Rada  města  Bochov 25/2019 

29.7.2019   stránka  č. 4, celkem  11  stran 

I. souhlasí s opravou výtahu po odborné prohlídce v č. p. 410 na Nám. Míru v Bochově dle 

nabídky č. 145525149 ze dne 22. 7. 2019 od fi Schindler CZ, a. s. za cenu 26.180,26 Kč 

bez DPH 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby objednala opravu 

výtahu v č. p. 410 na Nám. Míru v Bochově 

Termín do: 7. 7. 2019 

IV. pověřuje starostu, aby dohodu jménem města podepsal 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/310/25/19 

Rada města jako zřizovatel projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje   1. úpravu odpisového plánu na rok 2019 pro Mateřskou školu Bochov z důvodu 

pořízení nového plynového kotle VIESSMAN s pořizovací cenou 124.578,- Kč, roční 

odpisový plán na rok 2019 bude navýšen o 3.640,- Kč 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení 

informovala ředitelku mateřské školy 

Termín do :  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/311/25/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s účastí pracovnic MěÚ Bochov úseku ekonomického p. Hany Svobodové                       

a p. Jaroslavy Toušové na semináři „Účetní závěrka ÚSC“, který se koná   dne 5.12.2019 

v Karlových Varech, cena je ve výši 1.750, - Kč včetně DPH za osobu 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby odeslala závaznou přihlášku  

a uhradila platbu za seminář ve výši 1.750,- Kč za osobu včetně DPH 

Termín do : 5.12.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se –  0 

 

Usnesení  č. R/312/25/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí s umístěním a provedením stavby „Bochov, Polom – napojení na SV Žlutice“, 

která má za cíl vybudovat obecní vodovod v obci Polom, včetně přivaděče, dle projektové 

dokumentace archivní číslo 2990. Souhlas je dán na základě smlouvy o založení práva 

umístit a provést stavbu s investorem, tj. Vodohospodářským sdružením obcí západních 

Čech. 

II. pověřuje starostu, aby smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/313/25/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí s umístěním potrubí přípojky tlakové kanalizace do pozemků místní komunikace 

č. 4587/2 a 4355/2 v k.ú. Bochov, které bude sloužit pro připojení prodejny zemědělské 

techniky firmy AGRAFA s.r.o., Horní Slavkov, jež se nachází v zemědělské hale 

v Toužimské ulici (bývalá bramborárna). Konkrétní umístění kanalizační přípojky je 

zakresleno v předložené projektové dokumentaci.   

II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby žadatele informoval 

o podmínkách souhlasu 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 



 Rada  města  Bochov 25/2019 

29.7.2019   stránka  č. 5, celkem  11  stran 

Usnesení  č. R/314/25/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí se stavbou „Bochov,KV,Lipová,č.parc.4599/2,kNN“, jejímž předmětem je 

vybudování přípojky pro osvětlení hradu Hartenštejn, včetně přístupové cesty, investorem 

stavby je ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, zastoupená projektantem Jaromírem Obdržálkem 

z firmy Stav-elektro, s.r.o., Chodov. 

II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby žadatele informoval 

o podmínkách souhlasu 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/315/25/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí s bezplatným pronájmem kulturního domu v Bochově dne 10.8.2019 za účelem 

pořádání taneční zábavy „O Pohár starosty města“, žadatelem a pořadatelem je 

SDH Bochov 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, 

zajistil předání a následné převzetí sálu kulturního domu 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/316/25/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu v Bochově – žádost paní Terezy 

Šulekové, bytem Bochov, na pořádání soukromé oslavy dne 23.8.2019, žadatel uhradí 

nájemné ve výši 2.000,-Kč, doplatek za poskytnuté služby a po ukončení akce provede 

řádný úklid sálu a výčepu kulturního domu 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracoval nájemní 

smlouvu, předal a převzal prostory kulturního domu 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/317/25/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

schvaluje poskytnutí propagačního zboží z infocentra (v celkové hodnotě 10.497,- Kč),  jako 

materiál pro prezentaci města Bochov  (p. ředitel ZŠ Bochov Václav Svoboda, MAS Kraj 

živých vod, z.s., FTV Prima, spol. s r.o., Městská knihovna Kraslice, Informační centrum 

Loket, Město Cheb – infocentrum, Infocentrum města Karlovy Vary - pobočka TGM, 

Infocentrum města Karlovy Vary - pobočka Lázeňská, Město Abertamy, Informační 

centrum Jáchymov, Infocentrum Boží Dar, Infocentrum Toužim, Infocentrum města 

Žlutice, Statek Bernard, Sokolovské Infocentrum, Knihovna a Infocentrum Nová Role, 

Městský úřad Nejdek, Turistické informační středisko v Mariánských Lázních, Dům 

kultury Ostrov, Město Teplá, Infocentrum Františkovi Lázně, Městys Thiersheim) 

Hlasování : Pro - 5, Proti -0  , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/318/25/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

I. schvaluje vyjmutí z pokladního programu infocentra (666 ks skládací brožury hrad 

Hartenštejn) v celkové hodnotě 6.660,- Kč včetně DPH, a nadále brožuru poskytovat 

návštěvníkům infocentra zdarma jako propagaci města Bochov 

II. ukládá pracovnici infocentra, aby provedla opravu platného ceníku zboží prodávaného     

v infocentru 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se – 0 



 Rada  města  Bochov 25/2019 

29.7.2019   stránka  č. 6, celkem  11  stran 

Usnesení  č. R/319/25/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

schvaluje prezentaci města v knize „Karlovarský kraj, města a obce“ v rozsahu 1/3 strany A4 

zdarma a nákup jedné knihy „Karlovarský kraj, města a obce“ v ceně 660,- Kč včetně DPH od 

firmy PROXIMA Bohemia, spol. s r.o. se sídlem Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 128 00 a 

nákup jedné knihy  

Hlasování : Pro -  5 , Proti - 0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/320/25/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s ukončením nájemního vztahu k bytu č. 1 v č. p. 85 v ul. Dlážděná v Bochově ke 

dni 5. 9. 2019 a to z důvodu plánového odstranění staticky narušeného objektu 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby informovala nájemníka 

o ukončení nájemního vztahu, vypracovala dohodu o ukončení nájemního vztahu a byt 

převzala  

Termín do: 5. 9. 2019 

III. pověřuje starostu, aby dohodu jménem města podepsal 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:25 hodin. 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Otakar Veselý, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 
Pozn.: pro potřeby MěÚ Bochov tištěno bez přílohy. 

 

 
 



 Rada  města  Bochov 25/2019 

29.7.2019   stránka  č. 7, celkem  11  stran 

Zápis z 25. jednání RM Bochov v roce 2019 – příloha č. 1 – odpisový plán na období 1.4. – 30.6.2019 

 



 Rada  města  Bochov 25/2019 

29.7.2019   stránka  č. 8, celkem  11  stran 



 Rada  města  Bochov 25/2019 

29.7.2019   stránka  č. 9, celkem  11  stran 



 Rada  města  Bochov 25/2019 

29.7.2019   stránka  č. 10, celkem  11  stran 



 Rada  města  Bochov 25/2019 

29.7.2019   stránka  č. 11, celkem  11  stran 

 


